

Министерство природных ресурсов и экологии Республики Тыва

Тыва Республиканын бойдус курлавырларынын болгаш экология яамызы

ул. Калинина, д. 1Б, г. Кызыл, Республика Тыва, 667011 тел.факс 6 28 03 E-mail: minpriroda tuva@mail.ru

Ha № 12-03-14-19558/2020 om 04.04.2020

23.04.2020 2609/2020-OK Министру экономики Республики Тыва

Каратаевой Е.В.

Уважаемая Елена Владимировна!

Bo резолюции первого заместителя Председателя исполнение Правительства Республики Тыва Брокерта А.В. на обращение директора Ассоциации «Национальная саморегулируемая организация предприятий по обращению с ломом металлов, отходами производства и потребления» Кошевного В.В. от 30 марта 2020 г. № 300320/1 Министерство природных ресурсов и экологии Республики Тыва сообщает следующее.

Направлены разъяснительные письма в адреса муниципальных образований Республики Тыва, а также оперативному штабу по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции Республики Тыва о распространении и реализации подпунктов «а», «г» и «д» пункта 2 Указа Президента РФ от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в РФ нерабочих дней» на предприятиях по обращению с ломом и отходами черных и цветных металлов в карантинный период.

С уважением,

заместитель министра

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 70С9D43FD1F5FCEF02705B7CA382429C3ACA7 Владелец: Кызыл Орлана Михайловна

Действителен с 29.11.2019 до 01.03.2021

Кызыл О.М.

Минчит-оол М.В. (39422)6-28-01

> 2609/2020-: 23.04.2020 05:52

23.04.2020.

Лист согласования к документу № 2609/2020-ОК от 23.04.2020

Инициатор согласования: Куулар М.В. Начальник отдела государственного

экологического надзора

Согласование инициировано: 23.04.2020 05:52

Лис	т согласования	Тип согласования: последовательное		
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Кызыл О.М.		□Подписано 23.04.2020 - 06:21	-

. 2609/2020-: 23.04.2020 06:26 23.04.2020. : .